２０２５年１１月１１日
(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会中部支部
　　愛知会　会員・各社　様
                               　　　　　　　　　　                               　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知会長　濱西　康平
                                                          　　　　　（会長印押印省略）

２０２５年度愛知会・師走会開催のご案内

拝啓　向寒の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、中部支部ならびに愛知会の事業運営に格別なご支援とご協力を賜り厚く
お礼申し上げます。
　さて、２０２５年度事業計画に従い師走会を下記により開催いたします。
　併せて、ご来賓ならびに会員同士の親睦を深めるため、情報交換会を開催します。
　ご多用中とは存じますが、是非ご出席頂きますようご案内申し上げます。
                                                                    　 敬具
記
  １．日　　　時　:　２０２５年１２月４日（木）１５時００分～
  ２．会　　　場　:　ホテル名古屋ガーデンパレス

  ３．総　会　合  : １５時００分～１５時２０分
      　 　　　　議事 （１）２０２５年度事業経過報告
　　　　　　　　　　　（２）２０２５年度事業予定について
（３）その他
　４．講　演　会　: １５時３０分～１６時３０分
　　　　 　　　　　　　演題：(仮)LPWAによる水位監視システム
講師：マスプロ電工株式会社
  ５．情報交換会  : １６時４５分～１８時１５時

※　会場準備の都合もあり、参加のご都合をメールにて１１月２８日（金）までに
事務局へご連絡ください。
　　　　なお、１社３名程度の参加を可としますが、会場定員を超える場合は、
調整をさせて頂く場合もありますのでご承知おきください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　☎052-953-1438

２０２５年度愛知会・師走会　参加申込書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（該当する欄に○印をご記入ください）

	参加者氏名
	所属・役職
	総会合
	講演会
	情報交換会

       会員会社名　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

　　　　　　　　　 事務局 Ｅメール   chubu@catv.or.jp